
MUNICIPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

16.784.720/0001-25CNPJ: (37) 3329-1800

35570-128 - Formiga

Telefone:
Rua Barão de Piumhy, 121 - CentroEndereço:

Nr.:   12/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

27/2024

22/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

M A P A    D E    A P U R A Ç Ã O

09/04/2024
Pregão eletrônico
12/2024 - PE
27/2024

Aquisição de combustível para suprir as demandas de deslocamento das secretarias e

Participante: POSTO SAO RAFAEL LTDA

Item Especificação Qtd. Unid. Percentu Valor Total
1 403448926- Gasolina Comum - 403448926- 158.480 LT 2,45 377.217,266

Marca
TOTAL

Código Material
900401343

2 Etanol. - Etanol. 7.300,0 LT 2,25 15.984,08TOTAL900401853

Total do Participante: 393.201,346

Total Geral: 393.201,346

Assinatura do Responsável

11 de Abril de 2024Formiga,


